
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RB.ZP.271.18.2022        Łubniany, dnia 30.09.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Budowa odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych Jełowa ul. Brzozowa dz. 165 

k.m. 5 obręb Jełowa, 66, 67, 211/64, 500/61, 501/61 k.m.6 obręb Jełowa –  

IV postępowanie 

Nr postępowania: RB.ZP.271.18.2022 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 607 590,77 zł  

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 30.09.2022 r. o godzinie 10.30: 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

875.530,10 zł 

2 
PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Matejki 1 

46-200 Kluczbork 

849.442,15 zł 

3 
VIANKO Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 3 

47-120 Zawadzkie 

894.129,69 zł 

4 

Usługi Transportowe, Melioracyjne, Roboty 

Ziemne Marianna Wójcik 

ul. Szafranowa 5 

45-920 Opole 

725.700,00 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2022-09-30T13:21:36+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




